
 

www.pkf.cz 
 

MANUÁL NÁKUPU ABONMÁ 2021/2022  

KONCERTY PRO DĚTI V RUDOLFINU D/E 

 

1. V menu hlavičce na webových stránkách www.pkf.cz si zvolíte kolonku ABONMÁ 2021-2022.

 
 

2. Klikněte na cyklus, v kterém chcete pokračovat. 

http://www.pkf.cz/
http://www.pkf.cz/


 

www.pkf.cz 
 

3. Dále na tlačítko koupit abonmá. 

 
4. Před váma se objeví sál Rudolfinum. Zde si prosím připravte svoje abonmá 2020/2021, kde 

máte napsáno své stávajíci místo sezení.  

 

 

5. Klikněte na své místo a vložte číslo ze vstupenky.  

  

http://www.pkf.cz/


 

www.pkf.cz 
 

6. Klikněte na své místo a vložte číslo ze vstupenky. Následně se Vám místo odblokuje, čehož 

znakem je fajka a v levém menu vložená vstupenka.  

 

7. Když máte všechny vstupenky vybrány, kliknete na tlačítko „Přejít do košíku“, kde se ujistěte, 

zda mají všechny vstupenky s Vámi vybranou slevu.  

 

8. U registrace je potřeba vyplnit správné a řádné údaje, jinak může být autorizace nebo 

registrace neplatná. Věnujte pozornost zejména e-mailové adrese, na kterou obdržíte ihned 

po registraci potvrzovací a registrační e-mail, a také telefonnímu číslu, kam v případě změny 

programu budeme zasílat dodatečné informace. Zvolíte si způsob doručení a způsob úhrady.  

9. Poté budete přesměrováni na platební bránu nebo na dokončení objednávky. Potvrzení 

objednávky obdržíte na zadanou e-mailovou adresu. Při zvolení způsobu doručení Poštou Vám 

do 30ti dnů doručíme abonentní KARTU o velikosti Občanského průkazu. 

 

 

http://www.pkf.cz/


 

www.pkf.cz 
 

V případě jakýchkoli nejasností nás neváhejte kontaktovat. 

 

Kontakty: 

PKF —Prague Philharmonia: po-pá 9:30 – 16:30 na čísle +420 224 267 644 • vstupenky@pkf.cz 

Zákaznická podpora ENIGOO (ticket provider): denně kromě svátků od 9:00 – 22:00  

na čísle +420 461 049 232 • info@enigoo.cz 

 

http://www.pkf.cz/
mailto:vstupenky@pkf.cz

